
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr III/16/02
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 6 grudnia 2002r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w mieście Kolno

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit “a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /DZ. U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1592 i 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558 Nr 113 poz. 894 / oraz § 2 pkt 1 Uchwały Nr XX/110/2000 Rady powiatu Kolneńskiego z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie zasad nabywania,
wydzierżawiania, wynajmowania i przekazywania w użytkowanie oraz trwały zarząd nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata /Dz.Urz.Woj. Podl. Nr 21 poz.
279 z 2002r. Nr 9 poz. 205/

 

uchwala się, co następuje :

 

§ 1

 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, będących własnością Powiatu Kolneńskiego, oznaczonych numerami geodezyjnymi :

1. działka nr 1414/1 o pow. 0, 0039 ha – dla której prowadzona jest KW 29893,
2. działka nr 1727/3 o pow. 0,0035 ha – dla której prowadzona jest KW 49685.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr III/16/02

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-11
Data modyfikacji: 2004-03-11

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-11

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr III/16/02

